2023 年９月 27 日

各 位

（訂正・数値データ訂正）

「2023 年 6月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

当社は、2023 年８月 14 日に発表した「2023 年 6 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容につ

いて一部訂正がございましたので、下記の通りお知らせいたします。また数値データにも訂正がありました

ので、訂正後の数値データも送信いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

1． 訂正の理由
連結キャッシュ・フロー計算書の計上項目に一部誤りがございましたので訂正いたします。なお、今回の

訂正による連結経営成績及び連結財政状態への影響はございません。

２．訂正内容

  【サマリー情報】

（訂正前）

１．2023 年６月期の連結業績（2022 年７月１日～2023 年６月 30 日）
（３）連結キャッシュ・フローの状況

 営業活動による
キャッシュ・フロー

投資活動による
キャッシュ・フロー

財務活動による
キャッシュ・フロー

現金及び現金同等物
期末残高

 百万円 百万円 百万円 百万円

2023 年６月期 △12,911 △6,210 15,003 9,404

2022 年６月期 11,983 △20,879 6,083 13,513

（訂正後）

１．2023 年６月期の連結業績（2022 年７月１日～2023 年６月 30 日）
（３）連結キャッシュ・フローの状況

営業活動による

キャッシュ・フロー
投資活動による

キャッシュ・フロー
財務活動による

キャッシュ・フロー
現金及び現金同等物

期末残高

 百万円 百万円 百万円 百万円

2023 年６月期 △12,713 △6,408 15,003 9,404

2022 年６月期 11,983 △20,879 6,083 13,513

会 社 名 株式会社 A n d  D o ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 CEO 安藤 正弘

 （コード：3457 東証プライム）

問合せ先 専務取締役 CFO 富田 数明

 （TEL.03-5220-7230）

  【５ページ】

１．経営成績等の概況

（２）当期の財政状態の概況

②キャッシュ・フローの状況

（訂正前）

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

 営業活動の結果使用した資金は、12,911 百万円(前連結会計年度は 11,983 百万円の獲得)となりました。

 主な減少要因は、棚卸資産が 17,890 百万円増加したことによるものであります。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

 投資活動の結果使用した資金は、6,210 百万円(前連結会計年度は 20,879 百万円の使用)となりました。

 主な減少要因は、有形固定資産の取得による支出 5,378 百万円であります。

（訂正後）

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

 営業活動の結果使用した資金は、12,713 百万円(前連結会計年度は 11,983 百万円の獲得)となりました。

 主な減少要因は、棚卸資産が 17,890 百万円増加したことによるものであります。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

 投資活動の結果使用した資金は、6,408 百万円(前連結会計年度は 20,879 百万円の使用)となりました。

 主な減少要因は、有形固定資産の取得による支出 5,378 百万円であります。

  【12ページ】

（訂正前）

 前連結会計年度

(自 2021 年７月１日
 至 2022 年６月 30 日)

 当連結会計年度
(自 2022 年７月１日

 至 2023 年６月 30 日)

営業活動によるキャッシュ・フロー
（中略）

その他 △1,099 △291
小計 13,387 △11,255
利息及び配当金の受取額 6 3
利息の支払額 △358 △535
法人税等の支払額又は還付額（△は支払） △1,053 △1,124
営業活動によるキャッシュ・フロー 11,983 △12,911

投資活動によるキャッシュ・フロー
（中略）
その他 228 583

投資活動によるキャッシュ・フロー △20,879 △6,210

（訂正後）

 前連結会計年度
(自 2021 年７月１日

 至 2022 年６月 30 日)

 当連結会計年度
(自 2022 年７月１日

 至 2023 年６月 30 日)

営業活動によるキャッシュ・フロー
（中略）
その他 △1,099 △93
小計 13,387 △11,057

利息及び配当金の受取額 6 3
利息の支払額 △358 △535
法人税等の支払額又は還付額（△は支払） △1,053 △1,124
営業活動によるキャッシュ・フロー 11,983 △12,713

投資活動によるキャッシュ・フロー
（中略）
その他 228 385
投資活動によるキャッシュ・フロー △20,879 △6,408

＜本件に関する問合わせ先＞

経営戦略本部 経営企画部 広報・IR 03-5220-7230

以上